
2023年 10月 21日

2023年 8月 日

2023年 9月 日

2023年 10月 日

いつもご支援いただき有り難うございます。笑びんの活動は皆様のお力添えがあってこそ成り立っています。学生服の値段も

年々上がっており、子育て世帯の家計圧迫となる中、中古学生服を利用するお客様のニーズは高くなっています。引き続き学生

服リユース活動を長く継続していくには、サンシャイン様からいただいた寄付金は大きな支えとなっております。心から感謝申

し上げます。今後は地域協力店の店舗も増やし、皆さまが利用しやすい環境を整えていきたいと思います。

今後とも　子ども応援団　笑びんのご支援を賜りますようお願い申し上げます。

コメント

直

近

３

か

月

活

動

報

告

記入日　：

活　動　内　容　報　告　書

団　体　名

笑びん地域協力店として1店舗オープンしました。オープン当日は沢山のお客様がご来

店頂き賑わい、新聞にも掲載して頂きました。

制服を譲りに来るお客様も多くご来店頂きました。また、RBCiラジオで笑びんの紹介を

してくださり、ラジオを聞いたリスナーさんからも応援のお電話を頂きました。

子ども応援団　笑びん

冬服の制服を求めに来るお客様が増える時期です。親子で体験が出来るFMコザの番組で

は、多くの親子と楽しいトークを繰り広げる事ができました。

活動風景の写真などを添付してください


